
ø²Ôì²Ìø 
                   

                    Ð²Ú²êî²ÜÆ Ð²Üð²äºîàôÂÚ²Ü Ìàì²¼²ð¸Æ Ð²Ø²ÚÜøÆ ²ì²¶²Üàô 
 

àðàÞàôØÆò 
 

§23¦  ____մայիսի_____ 2016Ã.   N _23_ 

 
 

Համայնքի սոցիալապես  անապահով  7 ընտանիքների սոցիալական աջակցություն  

ցուցաբերելու մասին: 

 

 

Ղեկավարվելով ՏԻՄ  ՀՀ օրենքի  16-րդ հոդվածի 5 –րդ կետով  և համաձայն << Սոցիալական 

Աջակցության մասին  >> ՀՀ  օրենքի 22 –րդ հոդվածի 2 –րդ կետի  համայնքի ավագանին որոշում է ` 

1.Համայնքի սոցիալապես անապահով  ներքոհիշյալ  7  ընտանիքներին  ընդհանուր գումարով 

տրամադրել 300000/երեք հարյուր   հազար /  դրամ միանվագ  օգնություն այդ թվում`  

 

Եղիազար Ժորայի Երոյանին                   20000  դրամ 

Ջանիբեկ Ավետիքի Առաքելյանին          80000  դրամ 

Հռիփսիմե Գարսևանի Սիմոնյանին       10000  դրամ 

Տաթևիկ Սմբատի Մարտիրոսյանին       50000  դրամ 

Վալոդ Սուքիասի Խաչատրյանին           50000  դրամ 

Վազգեն Արամայիսի Դավթյանին           50000  դրամ 

Հասմիկ Անդրանիկի Շհոյանին               40000  դրամ 

 

 

 

2. օգնությունների տրամադրումն իրականացնել համայնքի  2016 թ բյուջեի  4729 <<Նպաստներ 

բյուջեից  հոդվածից  >> , հիմք ընդունելով քաղաքացիների դիմումները: 

 

3.Սույն որոշումը ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից: 

 

Քվեարկվում է`  կողմ 5,    դեմ  0,   ձեռնպահ  0 

 

Ավագանի` 

Արթուր Դավթյան 

Հրաչիկ Մարգարյան 

Կարեն Մխիթարյան 

Նորայր Հակոբյան 

Նորիկ Կարոյան 

 

 

 

Իսկականի հետ ճիշտ է  

Աշխատակազմի քարտուղար`                                Վ. Մարգարյան 


